

REFERENCJE

schattdecor

Tarnowo Podgórne, dnia 13.05.2014

Firma Schattdecor Sp. z o. o. dbając o ciągły rozwój swoich pracowników zaprosiła do współpracy w tym obszarze

OPEN Konsultacje & Szkolenia.

W ramach zawartej umowy firma OPEN w latach 2013 - 2014 zrealizowała na terenie naszej firmy **program rozwojowy dla kadry zarządzającej i kierowniczej w zakresie zarządzania sobą oraz zespołem**. Na około 100 godzin zajęć złożyły się **szkolenia, warsztaty oraz badania DC** dla członków Zarządu oraz kadry kierowniczej obszaru produkcji. Dodatkowo firma OPEN przeprowadziła **indywidualne konsultacje dla zainteresowanych** tym uczestników.

Przy ustalaniu zakresu programu firma OPEN wykazała się **bardzo dużą otwartością na współpracę, współtworząc z nami swoją ofertę** tak, aby była jak najlepiej dostosowana do naszych oczekiwań i potrzeb. Program został zrealizowany **terminowo oraz zgodnie z zobowiązaniami** zawartymi w umowie.

Sposób przekazu i dobór treści zostały niezwykle pozytywnie odebrane przez uczestników zajęć, czego odbiciem są wyniki przeprowadzonej wśród nich ankiety ewaluacyjnej. Co niezmiernie istotne, nasi pracownicy **bardzo wysoko ocenili również przydatność zdobytej wiedzy do wykorzystania w praktyce. Ten aspekt** w pięciostopniowej skali **uzyskał maksymalne oceny**. Materiał szkoleniowy udostępniony uczestnikom określany był przez nich jako **ciekawy, czytelny i zrozumiały**.

Realizujący poszczególne elementy programu Państwo: Ewa Orlik-Marciniak, Anna Karwulska oraz Maciej Macko **wykazali się ponadprzeciętnym zaangażowaniem, profesjonalnym przygotowaniem i bardzo dobrą organizacją pracy**. Zajęcia zorganizowano tak, aby uczestnicy mogli je współtworzyć, samemu definiując właściwe wnioski.

Bardzo dobre doświadczenie współpracy **pozwała nam zarekomendować firmę OPEN Konsultacje & Szkolenia jako profesjonalnego, odpowiedzialnego i wiarygodnego partnera** w zakresie realizacji programów rozwojowych.

Z pozdrowieniami

Schattdecor Sp. z o. o.


Ewa Falińska
Dyrektor Personalny


Mirosław Wolski
Członek Zarządu